

, dnia 30 czerwca 2023 r.

Powiatowy Urząd Pracy  
w Kłobucku  
42-100 Kłobuck, ul. Długosza 114  
za pośrednictwem  
Pana Starosty Miasta Kłobuck  
42-100 Kłobuck  
ul. 11 Listopada 6

Dot. : umowy o staż Nr UmSTAZ/22/0383 z dnia 12.07.2022 r.

#### PISMO STRONY

Szanowny Panie Starosto,

Niniejsze pismo kieruję *de facto* do PUP Kłobuck oraz w załączeniu przedkładam do zaznajomienia się **Wniosek o wszczęcie postępowania – Skargę na pracodawcę**, co kieruję do Państwowej Inspekcji Pracy w Częstochowie w związku z moim wypadkiem przy pracy w dniu 25.08.2022 r.

Wydaje mi się zasadnym, skoro PUP Kłobuck działa w imieniu Pana Starosty, aby dowiedział się Pan o tej sprawie, która musiała znaleźć finał w PIP, ze względu na moją bezradność.

Po wszczęciu procedury przez PIP, nie jest wykluczone w związku z działaniem i jego brakiem w określonych obszarach opisanych we wniosku do PIP przez Organizatora Stażu, że sprawa znajdzie odrębny tok i zostanie skierowana do Prokuratury do odrębnego rozpoznania, ze względu na powołane w piśmie do PIP okoliczności, które wyczerpują znamiona czynów zabronionych ściganych z kodeksu karnego, w związku z artykułami dotyczącymi kodeksu pracy i przepisów o obowiązkowym ubezpieczeniu społecznym.

Zakres moich wątpliwości w odniesieniu do postawy PUP Kłobuck znajdzie Pan w załączonym piśmie do PIP.

Aby nie mnożyć dodatkowych pism tą drogą wnoszę, licząc, że to zdyscyplinuje Urząd Pracy, za pośrednictwem Szanownego Pana, pytania i kwestie do wyjaśnienia do PUP Kłobuck o :

1. Przesłanie mi informacji w jakim okresie przebywałam na zwolnieniu lekarskim po wypadku z dnia 25.08.2022 r. na skutek oparzenia lewej ręki, co było przesyłane przez lekarza prowadzącego drogą elektroniczną.

Niestety wobec nie wręczenia choremu druków L4 (ZUS ZLA) niestety wobec zaistnienia wątpliwości i skierowania sprawy do PIP, pozyskanie tej informacji uważam za niezbędne,

2. Udzielenie mi informacji jaka treść została zakreślona „na czarno” i kto to uczynił w piśmie z dnia 03.10.2022 Organizatora Stażu do PUP

Prośbę tę uzasadniam faktem zawnioskowanej zmiany daty rozwiązania umowy o staż przez Organizatora Stażu , a co za tym idzie PUP Kłobuck, po przychyleniu się do wniosku Organizatora w wydanej decyzji z dnia 21.10.2022 r., PUP uwzględnił wniosek o korektę daty i skrócił czas mojego stypendium z wcześniej wnioskowanej daty 14.09.2022 r. do 09.09.2022 r.

Taki stan rzeczy przełożył się na moje wynagrodzenie, więc uważam, iż każdy szczegół może być ważny w dochodzeniu moich praw przez PIP i przed organami ścigania.

3. Udzielenia mi informacji z jakiego powodu PUP Kłobuck uwzględnił zawnioskowaną zmianę daty rozwiązania umowy z Organizatorem z 14.09.2022 r. na datę 09.09.2022 r.

Uwzględnienie zmiany daty, wobec oszkalowania mnie przez Organizatora godzi w moje istotne interesy i prawa.

4. Udzielenie mi informacji dlaczego wobec sprzecznych informacji jakie zaistniały w pismach Organizatora Stażu z moimi wyjaśnieniami z dnia 21.09.2022 r. przestanych do PUP na piśmie, wszczęto procedurę zmierzającą do pozbawienia mnie prawa do stypendium, miał przeprowadzić postępowanie wyjaśniające,

5. Udzielenie mi informacji , dlaczego nie otrzymałam na piśmie stanowiska PUP Kłobuck na moje pismo z dnia 21.09.2022 r.

6. Udzielenie mi informacji dlaczego przyjęliście Państwo argumentację Organizatora Stażu i oceniającego mój uraz i wypadek specjalisty ds. BHP, w sytuacji kiedy kod choroby wg CD to T-22 (oparzenie termiczne i chemiczne barku i kończyny górnej z wyjątkiem nadgarstka i ręki) , a zwolnienie lekarskie przekraczało dni 7, co spełnia znamiona czynu z art. 156 § 1 kodeksu karnego

Sprawę (zwracam się w tym miejscu do PUP Kłobuck) proszę potraktować poważnie i liczę na szybką odpowiedź na wszystkie zadane pytania i kwestie, gdyż będzie to również przyczynkiem do wielostronnego rozpoznania sprawy przez PIP i ewentualnie Prokuratury, w związku z poświadczeniem nieprawdy przez Organizatora Stażu i pracującego na jego rzecz specjalisty ds. BHP.

Z poważaniem

Załączono :

Pismo z 21.09.2021 ,

Pismo MS Serwis z 14.09.2022

Pismo MJ Serwis z dnia 03.10.2022

Pismo z 13.10.2022 specjalisty ds. BHP

Historia choroby z ZOZ Wręczyca Wielka

Decyzja Starosty Kłobuckiego z dnia 21.10.2022 r. ws pozbawiania mnie prawa do stypendium,